
ZARZĄDZENIE NR 15/2016/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 39/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 24 lutego 2012 r. 

w sprawie procedur zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515), art. 68 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 
poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830) i art. 226 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1502, 1662, z 2015 r. poz. 1066, 1220, 
1224, 1240, 1268, 1735), w związku z Zarządzeniem Nr 35/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z 
dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w 
Urzędzie Miejskim w Pabianicach i miejskich jednostkach organizacyjnych zarządza się, co 
następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 39/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 24 lutego 2012 r. w 
sprawie procedur zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Pabianicach w §9: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Identyfikacji i oceny ryzyka oraz ustalenia metody przeciwdziałania ryzyku dokonują 
raz w roku w terminie do 14 lutego osoby wymienione w ust. 2.”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Sekretarz Miasta w terminie do 28 lutego każdego roku sporządza zbiorczy raport 
identyfikacji ryzyka przekraczających akceptowany poziom ryzyka (ryzyko poważne i 
umiarkowane) oraz planowane metody ograniczania go do akceptowanego poziomu i 
przedstawia go wraz z kserokopią zatwierdzonych arkuszy Prezydentowi Miasta.”. 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/Grzegorz Mackiewicz 


